
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КУРДЮ КОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮ ДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕН!! 

_________ «КУРЛЮКОВС КИ Ю ККЪЕРА ЮН"ЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»__________
366103, ЧИ, Ш елковской р-н, c m  Кур i) ну ков с кая, пер. Ш кольный,6, тел. 8(928)780-34-37 E-mail: kurdsoshxQnail.ru

ПРИКАЗ

25.08. 2020 г.
ст. Курдюковская

Об организованном начале 2020-2021 учебного года

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 24 августа 2020 года 885-п «Об организованном начале 2020-2021 
учебного года в общеобразовательных учреждениях Чеченской Республики», 
приказа МУ «ОО Шелковского муниципального района» от «24» августа 2020г. № 
68 «Об организованном начале 2020-2021 учебного года в общеобразовательных 
организациях Шелковского муниципального района» и в целях обеспечения 
организованной работы по подготовке к началу 2020-2021 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить организацию учебного процесса в МБОУ «Курдюковская 
СОШ» с 1 сентября 2020 года по утвержденным образовательным программам, в 
соответствии с календарным учебным графиком на 2020-2021 учебный год и 
расписанием занятий.

2. Провести торжественную линейку посвященную началу 2020-2021 
учебного года с учетом требований Роспотребнадзора и эпидемиологической 
обстановки в 1 и 10 классах 01.09.2020 г.

3. Обеспечить выполнение санитарно-эпидемиологических требований к 
устройству, содержанию, организации работы образовательных организаций в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVTD-19) в 
соответствии с рекомендациями Рособрнадзора, Роспотребнадзора, требованиями 
санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20, утвержденных 
постановлением Главного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 
года

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой


